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Faktura d. 128751

ZAkazkalobjednAuka

Detum splatnosti .

Forma 0hrady :

Ddtum vystavenia :

Miesto uraenia:

24.08.2014
prevod. prikaz
15.07.2014
15.07.2014

Telefon/Fax tco 37971832 lC DPH: 5K2021877792 Dre: 2021877792

Fakturujeme Vam

CiBU'A ZIIii HOL,

I/RKVA PL/HOL

Petr2len PL,

ZELER HOL,

CVIKLA PL

Kalerabik ks. MaLarsko

RAJCINY SVK,ltT

SA[/PINONY VOLNE SIoV.

KAPUSTA biela H0L.

Ban6ny Turbana,KlNl, C0L.

POIVARANE ESP/EG 1,tr.

Jablka Breabum Rak. 1t

Z6k ad a hodnota DPH

Spolu:
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Suma k Ihrade (zaokrfhlene):

Spolocnost' je zapisand v OR Okresn6ho sridu v Nitre, v oddieli Sro, vloZka a 1620/N

FA vystavil Alena Holicovir Tovar vydal Tovar prevzal .

V pripade oneskorenej rihrady fakt0ry V6s budeme penalizovat'podl'a paragrafu 369 OZ zakaLdy dei omeikania

zmluvne stanovenou 0iastkou z hodnoty fakt0ry !

13,20 20Yo

9,60 20%

25,00 20Yo

13,00 204/o

9,00 ZaTo

7,80 20ak

10,50 20Yo

10,50 200/o

9,45 20%

24,30 20%

25,48 20Yo

31 ,74 20%

r89,57

189,57

37,91

15,84 EUR

1,1 52 EUR

30,OO EUR

15 60 EUR

1O,BO EUR

9,36 EUR

12,60 EUR

12,60 EUR

11,34 EUR

29,16 EUR

30,58 EUR

38,08 EUR

227,48 EUR

227.48 EUB

Stav VaSno oOatoven

PE PREPRAVKA PE

PREP HOLA PREPRAVKA HVH

0,00 ks

0,00 ks

Strana c.. 122

5541 541@ Amadeus 1.2052 4 [2.2 EURO CS] O 2004/2009 NRSYS spol s r o , Akademick6 12,949 01 Nitra, www.nrsys sk, Tel 037,


